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Kenswed i siffror (2026): 

 

Antal elever på Kenswed Secondary 332 

Antal elever som tagit studenten 657 

Antal elever på Training Center 100 

Patienter på Kenswed Hospital per år 8200 

Antal aktiva elever på Mobile School 600 

Antal anställda på Kenswed Secondary 72 

Antal tjejer på Girls Empowerment 26 

  

Global Relations är en ideell förening med syfte 

att erbjuda fri utbildning och god hälsovård i 

Östafrika. Huvudprojektet är Kenswed i Kenya 

och har pågått sedan 2011. Kenswed består 

idag i huvudsak utav följande delar: 

 

 

GLOBAL RELATIONS 

NYHETSBREV MARS 

Innehåll: 

 

• Bästa skolresultaten någonsin 

 

• Kampanj: insamling för att stötta Girls Empowerment Program 

 

• Styrelseledamot Malin delar med sig av sina erfarenheter efter 3 

veckor på Girls Empowerment    

• Kenswed Secondary School 

• Technical and Vocational Training Center 

• Kenswed Hospital 

• Kenswed Dental 

• Mobile School 

• Girls Empowerment 
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Antal elever som tagit studenten år för år

 

 

Studentexamen och resultat från slutproven 2025 

I slutet av februari hölls studentexamen för eleverna som skrev slutprov förra året. 

Glädjande är att resultaten var de bästa någonsin! 5 elever som fick högsta betyget (A) 

och de har möjlighet att söka statliga stipendier för vidare studier. Sedan var det 35 elever 

som fick betyg B och dessa får behörighet för högskolestudier men har tyvärr inte möjlighet 

att söka statligt stöd. Ämnet där eleverna presterade bäst var företagsekonomi tätt följt 

utav geografi.   

 

 Under examensfirandet passade man också på att tacka lärarna för deras insatser 

under året. Deras engagemang, mentorskap och ansträngningar har lagt grunden för de 

goda provresultaten. 

 

Nu är det lov och noterbart inför nästa period är att det då börjar en tjej som kommer 

från Sydsudan och bor på Kakuma flyktingförläggning i nordvästra Kenya. Hoppas att hon 

kommer trivas på Kenswed och får en bra nystart i livet! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Utdelning av diplom till en av eleverna. Även lärarna uppmärksammades 

under examensfirandet. 

Kenswed Secondary School 
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Inför den internationella kvinnodagen den 8e mars har Global Relations en kampanj där 

vi samlar in pengar till förmån för Girls Empowerment Program (GEP). GEP stöttar unga 

ensamstående kvinnor med fri utbildning och allmänt stöd under studietiden. Bland annat 

hjälper man nu en mamma som heter Natascha som bara var 13 år när hon fick tvillingar. 

Stötta GEP genom att swisha valfritt belopp med hjälp av QR-koden på bilden nedan. Vi är 

väldigt tacksamma för allt stöd! Kampanjen pågår under mars månad.  

 

En annan ung mamma är Martha. Hon har lyckats utbilda sig till solcellstekniker, blivit 

anställd och återförenats med sin familj tack vare Kensweds Girls Empowerment Program. 

Martha säger att hon nu är redo att dela med sig av sin historia och bland annat vill hon 

kämpa för flickors utbildning och kampen mot att förhindra könsstympning. 

 

Hennes resa är ett bevis på att investeringar i flickor fungerar. Över 100 unga mödrar har 

redan fått stöd genom Girls Empowerment och det bryter cykler av fattigdom, utanförskap 

och könsbaserat våld. När vi stärker en flicka, förändrar vi samhällen. 

 

 

 

 

 

 

  

Några av barnen och föräldrarna som tillhör GEP. Martha berättar sin historia. 

Kenswed. 

Kenswed college Girls Empowerment Program 

Swisha valfritt belopp för att stötta GEP. 

Märk din gåva med ”kampanj”. 
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Social impact tours är ett initiativ där man besöker byar i Kenya för att driva positiv 

samhällsförändring genom att utbilda och engagera lokalsamhällen. Målet är främst att 

stoppa barnäktenskap, tonårsgraviditeter och kvinnlig könsstympning. Nyligen besöktes 

Samburu, strax norr om Nairobi, och nedan kan ni läsa om Juliettes intryck från besöket. 

 

What I thought would be a simple trip turned out to be a powerful blend of learning, 

connection and awakening. 

Until you hear it from the horse’s mouth, much of what we think we know remains 

abstract. One of the most eye-opening moments of the tour was hearing directly from a 

true heroine—without a cape—who has dedicated her life to combating Female Genital 

Mutilation (FGM). Through her words, we were able to understand not only what FGM truly 

is, but who the victims are, who upholds the practice, and the deep, long-lasting impact it 

has, not just physically, but emotionally and psychologically. 

Listening to the testimonies of women who have risen above their circumstances to 

empower themselves and uplift others was deeply moving. It takes a village of women to 

inspire a legacy of change.  

The trip was more than an eye-opener, it was a road trip filled with purpose and 

adventure that brought us into contact with visionary individuals who are actively living out 

their calling in various impactful ways. Each encounter, each story, each shared moment 

contributed to a larger mosaic of hope and determination. 

That weekend touched an integral part of my being, my understanding, my purpose and 

my future. I left Samburu changed and charged. 

To crown the visit, we enjoyed a beautiful game drive through Samburu’s stunning 

landscape, a perfect reminder of Kenya’s natural beauty and diversity. 

I return home grateful and re-energized to continue advocating for health, dignity, and 

empowerment for community. – Juliette Ndungi 

 

  

Girls Empowerment och social impact tours 

Kvinnorna som delade med sig av sina historier. Mottagandet vid besöket i Samburu. 
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Jag heter Malin Barman och är utbildad lärare. Jag har varit delaktig i Global Relations 

sedan starten av tankarna kring Kenswed Secondary School. Idag arbetar jag mot 

socialtjänsten som jourhem, där jag tar emot barn och ungdomar som behöver trygghet 

och stöd i en utsatt situation.  

 

I tre veckor fick jag vara en del av Girls Empowerment och det blev så mycket mer än ett 

uppdrag. Jag var på plats nästan varje dag och fick ta del av både vardagen, samtalen 

och de där små stunderna som rymmer mer än man först anar. 

 

Jag höll workshops om anknytning och relationen till sitt barn, om att vara en trygg bas 

och om hur våra egna erfarenheter påverkar oss som föräldrar. Vi pratade om hur vi kan 

möta våra barn med närvaro, nyfikenhet och värme. Samtalen blev öppna, ärliga och 

fyllda av reflektion.  

 

Vi arbetade också mycket med flickornas 

självkänsla, med att stärka känslan av att de 

duger precis som de är. Att deras värde inte 

sitter i prestation, perfektion eller i andras 

bekräftelse. Vi pratade om den inre rösten, 

om hur hårda vi ibland kan vara mot oss 

själva och om hur vi kan börja möta oss själva 

med samma omtanke som vi visar andra. Det 

var fint att se hur de tog till sig det, hur 

stämningen i rummet förändrades när vi 

pratade om att få vara tillräcklig precis som 

man är.  

 

Det som berörde mig mest var flickornas öppenhet och vilja att växa. De delade 

erfarenheter, stöttade varandra och vågade reflektera över både sig själva och sina 

relationer. 

 

För mig har de här veckorna varit både lärorika och rörande. Jag har blivit påmind om 

kraften i gemenskap, i att bli lyssnad på och i att få verktyg som faktiskt går att använda i 

vardagen. Jag är tacksam över att ha fått vara en del av en verksamhet som gör verklig 

skillnad, på riktigt. 

  

Malin (och dotter Svea) tillsammans med några 

av flickorna på Girls Empowerment. 

Reflektioner efter 3 veckor på Girls Empowerment 
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STÖD OSS 
 

 Vi påminner om att det är möjligt att stödja projektet via autogiro.  Är du eller vet du någon 

som är intresserad av detta så finns all information på hemsidan www.globalrelations.se. 

Målet är att månadssponsorer ska täcka upp de fasta månadskostnader så att vi kan 

fokusera mer på utveckling och förbättring. Vi ber därför dig att informera om projektet för 

vänner och bekanta för att få in fler sponsorer och göra detta möjligt! Vi är en liten 

organisation som drivs helt ideellt så all hjälp är vi mycket tacksamma för. 

 

 

 

 

 

 

Tack till er som gör detta möjligt 

 

 

SÖRGÅRDSSKOLAN 

<< 

Alla privata sponsorer! BARMAN CONSULTING AB 

STÖD PROJEKTET 

Swish 1234537775  

eller 

Bg 5432-2151 

Vi är så tacksamma! 

http://www.globalrelations.se/

